PAGE
2

РЕШЕНИЕ

 «11»   июня   2015 г.                                                                                               №19
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кандабулак муниципального района Сергиевский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Кандабулак муниципального района Сергиевский Самарской области №39 от  27.12.2013  года
Принято Собранием  Представителей

сельского поселения Кандабулак

муниципального района Сергиевский
В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 01.06. 2015 г.,
Собрание представителей сельского поселения Кандабулак муниципального района Сергиевский Самарской области решило:
1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кандабулак муниципального района Сергиевский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Кандабулак муниципального района Сергиевский Самарской области №39 от 27.12.2013 года:
в градостроительном регламенте:
в статье  20 зону О1 «Зона делового, общественного, коммерческого назначения» дополнить следующим основным  видом разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства:
	Размещение объектов здравоохранения
	Строительство, реконструкция и эксплуатация объектов, предназначенных для оказания медицинской помощи: станции скорой помощи, пункты оказания первой медицинской помощи, амбулаторно-поликлинические и стационарно-поликлинические учреждения, учреждения переливания крови, учреждения охраны материнства и детства

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сергиевский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Кандабулак
муниципального района Сергиевский

Самарской области

                    А.А. Ганюшин